
Richtung: Welver, Ast-Zielgebiet

87 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie HELMO Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Welver, Ast-Zielgebiet

Montag 08:00-19:00

Dienstag 08:00-19:00

Mittwoch 08:00-19:00

Donnerstag 08:00-19:00

Freitag 08:00-19:00

Samstag 09:00-15:00

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie HELMO Info
Richtung: Welver, Ast-Zielgebiet
Stationen: 87
Fahrtdauer: 173 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie HELMO (Helmo Welver 24./31.12 kein Verkehr) hat 2 Routen
(1) Welver, Ast-Zielgebiet: 08:00-19:00(2) Blumroth: 08:10-19:10
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie HELMO zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
HELMO kommt.

Buslinie HELMO Fahrpläne & Netzkarten

Helmo Welver 24./31.12 kein Verkehr Hol Dir Die AppHELMO Linie

Blumroth

Stocklarn, Stocklarner Str

Stocklarn, Ringstr.

Stocklarn

Berwicke, Klosterstraße

Berwicke, Berwicker Straße

Berwicke, Hüttenstr.

Berwicke, Buchenhecke

Recklingsen, Gut Lohhof

Recklingsen, Recklingsen Ort

Recklingsen, Recklingser Str.

Welver, Osthof

Welver, Nehlerheide

Borgeln, Hattropholser Str.

Borgeln, Schule

Borgeln, Uhlenburg

Borgeln, Zum Hiltenkamp

Borgeln, Borgelner Linde

Fahnen

Borgeln, Bahnhof

Haselhorst

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/HELMO/312136664/10123817/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Helmo%20Welver%2024.%2F31.12%20kein%20Verkehr
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-helmo-RheinRuhr-3749-3749940-312136664-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3749940_312136664%20%7C%20de&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D312136664%26li%3D10123817%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_HELMO_Helmo%20Welver%2024.%2F31.12%20kein%20Verkehr_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Nateln, Denkmal

Nateln

Dinker, Mühlenweg

Dinker, Sparkasse

Dinker, Flurstraße

Dinker, Lippestraße

Dinker, Wendeplatz

Dinker, Freistuhl

Dinker, Eichenallee

Welver, Berksen

Klotingen, Hohe Brücke

Klotingen, Anroth

Klotingen, Denkmal

Klotingen

Klotingen, Klotinger Heide

Klotingen, Heideweg

Einecke, Auf Der Höhe

Einecke

Einecke, am Birnbaum

Einecke, Janken

Einecke, Einecker Vöhde

Einecke, Zur Einecker Vöhde

Ehningsen

Flerke, Ortsmitte

Flerke, Freistuhl

Flerke, Heidewald Bstg 1

Flerke, Flerker Straße

Scheidingen, am Bierbäumchen

Scheidingen, Alte Bahn

Scheidingen, Delkenstr.

Scheidingen, Große Breite

Scheidingen, Kirche



Scheidingen, Reekstr.

Illingen, am Graben

Illingen, Denkmal

Illingen, Abzw. Dreihausen

Illingen, Bahnübergang

Flerke, Landwehr Bstg 1

Eineckerholsen

Welver, Merklingsen

Schwefe, Soestweg

Schwefe, Schwefer Straße

Schwefe, Zum Vulting

Schwefe, Wohlmeine

Eilmsen, Denkmal

Eilmsen, Eilmser Straße

Eilmsen, Eilmser Wald

Eilmsen, Koppelstraße

Eilmsen, Schulstraße

Vellinghausen, Brauckstraße Bstg 1

Vellinghausen, Köhner Weg

Vellinghausen, am Tempel

Vellinghausen, Feuerwehr

Welver, Hündlingsen

Welver, Kleiloh

Welver, Im Mühlenfeld

Welver, Korte Mühle

Dorfwelver

Dorfwelver, Kettlerholz

Dorfwelver, Haus Matena

Welver, Bahnhof

Welver, Rathaus

Welver, Ladestr.

Welver, Wohnpark Klostergarten



Richtung: Blumroth

87 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie HELMO Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Blumroth

Montag 08:10-19:10

Dienstag 08:10-19:10

Mittwoch 08:10-19:10

Donnerstag 08:10-19:10

Freitag 08:10-19:10

Samstag 09:10-15:10

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie HELMO Info
Richtung: Blumroth
Stationen: 87
Fahrtdauer: 174 Min
Linien Informationen:

Welver, Fahnener Weg

Welver, Ast-Zielgebiet

Welver, Ast-Zielgebiet

Welver, Fahnener Weg

Welver, Wohnpark Klostergarten

Welver, Ladestr.

Welver, Rathaus

Welver, Bahnhof

Dorfwelver, Haus Matena

Dorfwelver, Kettlerholz

Dorfwelver

Welver, Korte Mühle

Welver, Im Mühlenfeld

Welver, Kleiloh

Welver, Hündlingsen

Vellinghausen, Feuerwehr

Vellinghausen, am Tempel

Vellinghausen, Köhner Weg

Vellinghausen, Brauckstraße Bstg 1

Eilmsen, Schulstraße

Eilmsen, Koppelstraße

Eilmsen, Eilmser Wald

Eilmsen, Eilmser Straße

Eilmsen, Denkmal

Schwefe, Wohlmeine

Schwefe, Zum Vulting

Schwefe, Schwefer Straße

Schwefe, Soestweg

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/HELMO/312136664/10123661/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Helmo%20Welver%2024.%2F31.12%20kein%20Verkehr


Welver, Merklingsen

Eineckerholsen

Flerke, Landwehr Bstg 1

Illingen, Bahnübergang

Illingen, Abzw. Dreihausen

Illingen, Denkmal

Illingen, am Graben

Scheidingen, Reekstr.

Scheidingen, Kirche

Scheidingen, Große Breite

Scheidingen, Delkenstr.

Scheidingen, Alte Bahn

Scheidingen, am Bierbäumchen

Flerke, Flerker Straße

Flerke, Heidewald Bstg 1

Flerke, Freistuhl

Flerke, Ortsmitte

Ehningsen

Einecke, Zur Einecker Vöhde

Einecke, Einecker Vöhde

Einecke, Janken

Einecke, am Birnbaum

Einecke

Einecke, Auf Der Höhe

Klotingen, Heideweg

Klotingen, Klotinger Heide

Klotingen

Klotingen, Denkmal

Klotingen, Anroth

Klotingen, Hohe Brücke

Welver, Berksen

Dinker, Eichenallee



Buslinie HELMO Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit
App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt
Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (north Rhine-Westphalia) zu erhalten.

Dinker, Freistuhl

Dinker, Wendeplatz

Dinker, Lippestraße

Dinker, Flurstraße

Dinker, Sparkasse

Dinker, Mühlenweg

Nateln

Nateln, Denkmal

Haselhorst

Borgeln, Bahnhof

Fahnen

Borgeln, Borgelner Linde

Borgeln, Zum Hiltenkamp

Borgeln, Uhlenburg

Borgeln, Schule

Borgeln, Hattropholser Str.

Welver, Nehlerheide

Welver, Osthof

Recklingsen, Recklingser Str.

Recklingsen, Recklingsen Ort

Recklingsen, Gut Lohhof

Berwicke, Buchenhecke

Berwicke, Hüttenstr.

Berwicke, Berwicker Straße

Berwicke, Klosterstraße

Stocklarn

Stocklarn, Ringstr.

Stocklarn, Stocklarner Str

Blumroth
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